
 

GGrraaffiicckkéé  nnáávvrrhhyy  kkoouuppeelleenn  
Pro zpracování grafického návrhu od Vás budeme potřebovat výkres nebo dobře 

rozkreslený půdorys místnosti, kterou chcete zpracovat.  

Nákres musí obsahovat: 

 všechny rozměry stěn,  

 výšku stropu,  

 vzdálenost oken a dveří od rohu stěny a jejich rozměry. U oken je 

důležitá také výška okna a výška parapetu od země. 

 Pokud máte již pevně dané rozvody vody a odpadu, musí být jejich 

umístění v náčrtku také zakresleno. 

 Je-li koupelna umístěna v podkroví, je nutné k náčrtku přiložit také řez 

místnosti, ve kterém je znázorněná podkrovní šikmina a její rozměry. 

 Rovněž by mělo být zakresleno přibližné rozmístění zařizovacích 

předmětů. 

 

Ceník služeb 

 900,- Kč* - cena za grafický návrh, která se platí hned při zadání         

        požadavku a je v plné výši vratná při nákupu zboží na naší     

        prodejně. Částka zahrnuje jednu změnu v obkladu 

 300,- Kč* -  poplatek za druhou a každou další změnu 

 600,- Kč* - výměna obkladu v návrhu za jiný  

 

Termín vyhotovení je do 7 pracovních dnů od obdržení všech potřených 

podkladů. 

Zpracovaná vizualizace Vám bude v 5-10 snímcích odeslána na email nebo 

vytištěna. 

*ceny jsou včetně DPH  

e-mail:vymazalova@kto-hulin.cz   Tel.: +420 797 990 635  Vymazalová Romana 

www.ktohana.cz 

 


